

WYKAZ SZKÓŁ BIORĄCYCH UDZIAŁ W PROJEKCIE:

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Lubaniu

ul. Mickiewicza 1
59-800 Lubań
Telefon/fax: 75 722 29 57
e-mail: lubansp1@wp.pl

2. Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Pawła II z Oddziałami Integracyjnymi w Lubaniu

ul. Skalnicza 3
59-800 Lubań
Telefon/fax: 75 646 02 61
e-mail: lubantrojka@wp.pl

3. Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Lubaniu

ul. Kopernika 15
59-800 Lubań
Telefon/fax: 75 722 22 32
e-mail: sp4luban@post.home.pl

KONTAKT

Biuro projektu:

Centrum Usług Wspólnych Gminy Miejskiej Lubań

Plac Szarych Szeregów 4

59-800 Lubań

Telefon: 75 641 20 74

e-mail: sekretariat@cuwluban.pl

Zapraszamy do współpracy!

LEPSZY START DLA UCZNIÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH GMINY MIEJSKIEJ LUBAŃ

projekt realizowany w ramach Działania 10.2
Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020

Cel projektu: podniesienie u uczniów kompetencji kluczowych, kształtowanie właściwych postaw i umiejętności niezbędnych na rynku pracy oraz rozwijanie indywidualnego podejścia do ucznia, szczególnie ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, a także podniesienie kompetencji dydaktycznych nauczycieli, oraz wzrost potencjału technologicznego szkół.

Beneficjent projektu: Gmina Miejska Lubań

Realizator projektu: Centrum Usług Wspólnych
Gminy Miejskiej Lubań

Termin realizacji: 01.09.2018r. - 30.06.2020r.



CELE GŁÓWNE PROJEKTU

Udzielenie dodatkowego wsparcia dla uczniów szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Lubań, na płaszczyźnie wzmacniania szczególnych uzdolnień, rozwijania zainteresowań, wspomagania zaległości oraz wsparcia specjalnych potrzeb edukacyjnych.

Rozwój kompetencji uczniów dzięki zajęciom z zakresu przedmiotów matematyczno-przyrodniczych, zajęciom z doradztwa zawodowego, a także w zakresie języków obcych.

Zwiększenie stopnia wykorzystania nauczania eksperymentalnego w edukacji.

Szkolenia dla nauczycieli umożliwiające nabycie kompetencji z zakresu wykorzystania metod eksperymentu oraz w posługiwaniu się technikami komputerowymi w edukacji.

Doposażenie pracowni przedmiotowych.

Zwiększenie stopnia wykorzystania narzędzi TIK w procesie edukacji.

Praca i nauka z wykorzystaniem nowoczesnej platformy edukacyjnej.

DLA KOGO REALIZOWANE SĄ DZIAŁANIA W RAMACH PROJEKTU?

- Dla uczniów zdolnych- wsparcie w postaci dodatkowych zajęć rozwijających zdolności w zakresie języków obcych, matematyki i informatyki oraz w zakresie gry w szachy,
- dla uczniów wymagających wsparcia w postaci dodatkowych zajęć pomagających w nadrobieniu zaległości z języków obcych i przedmiotów matematyczno-przyrodniczych,
- dla uczniów chcących rozwijać kompetencje kluczowe istotne z punktu widzenia rynku pracy (zajęcia z szybkiego uczenia się i zapamiętywania, indywidualne doradztwo zawodowe, rozwijanie przedsiębiorczości),
- dla uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi (zajęcia logopedyczne, zajęcia terapii pedagogicznej, zajęcia dla dyslektyków, rewalidacja),
- dla nauczycieli wymagających lub chętnych do udziału w szkoleniach w zakresie posługiwania się technikami komputerowymi na zajęciach z uczniami oraz w zakresie wykorzystywania metod eksperymentu w edukacji.

OFEROWANE FORMY WSPARCIA DLA UCZNIÓW

Zajęcia rozwijające dla uczniów uzdolnionych- matematyka, robotyka z podstawami programowania, informatyka, szachy.

Zajęcia umożliwiające zdobycie zaświadczenia z zakresu języków obcych - zakończone egzaminem zgodnym z ECDI/ECCC.

Zajęcia umożliwiające zdobycie zaświadczenia z zakresu ICT - zakończone egzaminem zgodnym z TELC/TOEIC.

Zajęcia wyrównujące dla uczniów przejawiających trudności w nauce- matematyka, języki obce, fizyka, chemia, geografia.

Zajęcia logopedyczne dla uczniów z wadami wymowy.

Wsparcie terapeutyczne dla uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych- terapia pedagogiczna, zajęcia w zakresie dysleksji, rewalidacja.

Zajęcia z zakresu doskonalenia umiejętności uczenia się i szybkiego zapamiętywania.

Zajęcia z zakresu doradztwa zawodowego oraz rozwoju przedsiębiorczości uczniów.